Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KANALLI KAYIŞ MGN I 1.6 16V CLIO KNG 1.4 İE 8V
KILİMALI HDR.DİR LU LGN 1.6 16V KLİMALI LOGAN

BANDO
5PK1750 5 0 ₺ 93,00 %18 ₺ 465,00

TOPLAM 5 ₺ 465,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 465,00

%18 KDV ₺ 83,70

GENEL TOPLAM ₺ 548,70

YALNIZ: BEŞ YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr